（五）公司股本的形成及其变化和重大资产重组情况 

1、公司股本的形成及其变化 

（1）呼阀有限的设立 

2008 年 7 月 22 日，呼阀有限召开股东会并通过如下决议：通过公司章程；

决定选举洪文曙担任公司执行董事兼经理；决定黄森担任公司监事。 

2008 年 7 月 28 日，呼和浩特市中志信达联合会计师事务所于出具《验资报

告》（呼中志信达验字[2008]第 103 号），确认：截至 2008 年 7 月 28 日止，贵公

司（筹）已收到呼阀阀门、洪文曙首次缴纳的注册资本（实收资本）合计人民币

11,000,000.00 元（壹仟壹佰万元），各股东以货币出资 11,000,000.00 元。, 

2008 年 7 月 31 日，呼阀有限取得呼和浩特市工商行政管理局颁发的《企业

法人营业执照》（注册号为 150100000005949）。住所：呼和浩特市赛罕区呼伦南

路东达城市广场 23 层 2307 室。法定代表人姓名：洪文曙。注册资本：5,500 万

元；实收资本：1,100 万元。公司类型：有限责任公司。经营范围：对阀门制造

业的投资：阀门、执行机构的研发、设计、制造、销售；经营本企业生产、科研

所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件及技术的进出口业务；金属管道